
 

      
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«12» февраля 2021 г.                                                                        № 122 

 

 

О внесении изменений в административный 

 регламент по предоставлению муниципальной услуги 

 «Перевод жилого помещения в нежилое помещение 

 или  нежилого помещения в жилое помещение» 

 
 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или 

нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением 

администрации г. Полярные Зори от 03.04.2017 № 440 (в редакции 

постановления администрации г. Полярные Зори от 31.01.2020 № 78), 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.6.6 дополнить подпунктом «д» следующего содержания: 

«д) предоставления на бумажном носителе документов и информации, 

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 

части 1 статьи 16 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы 

либо их изъятие является необходимым условием предоставления 

государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных 

федеральными законами.». 

 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                      М.О. Пухов  


